MWHWCTEPCTBO MPOCBELLEHUNA POCCUNCKOW ®EAEPALIAN

®reoy BO "BIMY MM.M.AKMYNNbI"

MnaH 006peH YueHbIM COBETOM By3a PABOUNIN YUEBHbIV TINAH Carntos C.T
MpoTokon Ne 10T 29.08.2022 r.
no nporpaMmMme acnupaHTypbl
54.7.
5.4.7. Couuonorua ynpasneHus
Kadeppa: O6LecTBO3HaHMSA, NpaBa 1 CoLMasbHOro yrnpasieHus
CTpyKTYypHOE no< OTaAen acnupaHTypbl U JOKTOPaHTYpbI
lof Havana ocBoeHust 2022
dopma 06yyeHus: OuHas YUebHsblIii rog, 2022-2023
Cpok ocBoeHus: 3a defepanbHble rocyaapcTBeHHbIE Ne 951 ot 20.10.2021
TpeboBaHus
COINMACOBAHO
MpopekTop no LPuHA, / ®asnbieB A.A/
HavanbHuk YHP | T3peeBa CA./
3aB. Kachespoli | Mycudpynnuu C.P./

3aB. OTAe/IoM acnupaHTypbl U AOKTOPaHTYpbI /Psa6oBa C.B./
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MnaHCBoOA Y4ebHbIii NnaH acnupaHTypbl '5.4.7_22 Couwnonorus ynpaeneHus.plx', Kog cneunanbsHocTn 5.4.7., rog Havana noarotoBku 2022

Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3
- - - dopma KOHTpONs 3.e. WToro akaj.uacos 3akpenneHHas kadhegpa
Cemect Cemect Cemect Cemect CemecT CemecT
Camrate 8 UHpaeke HanmeHoBaHue dsa 3aver Sauer ¢ p dwcnep dakr sxenep fo Kour. Aya. cpP Kour M- 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. Koa HanmeHoBaHune
nnave MeH ouy. THoe THoe nnavy pa6. pons  moarot
1.Hay4HbIi KOMMNOHEHT 153 153 5508 5508 694 694 4613 201 16 30 25 26 25 31
1.1.Hay4yHas fesTeNbHOCTb, HanpaB/ieHHas Ha NOATOTOBKY AuccepTauun K 3awurte 100 100 3600 3600 660 660 2791 149 15 20 15 20 15 15
HayuHo-uccneoBartensckas AesTeNnbHOCTb ¢ OBIIECTBOSHANNS. NDABA 1
+ 1.1.1(H) NoAroToBKa Hay4yHO-KBanM(uUKaLMOHHOW paboTbl 246 100 100 3600 3600 660 660 2791 149 15 20 15 20 15 15 41 u » e
COLMaNLHOTO ynpasneHus
(avccepTauun)
1.2.NMoarotoBka ny6nukaunii n(Mnn) 3asBoK Ha NaTeHTbl 50 50 1800 1800 1770 30 10 10 5 10 15
. 1.2.1(H) MoaroToBka Ny6AnKayuit ¢ U3N0XeHNem 246 50 50 1800 1800 1770 30 1 10 5 10 15 41 ObuecTBo3HaHus, npasa u
OCHOBHbIX Pe3ynbTaToB WCC/Ie[0BaAHNSA COLManbLHOTO ynpasneHus
1.3.MpomMexxyTouHaa aTTecTayna no atTanam BbIMOSIHEHNS HAYUYHOroO uccnefoBaHus 3 3 108 108 34 34 52 22 1 1 1
+ 1.3.1(H) OpraHu3aynoHHO-METOANYECKNIA cemMuHap 1 1 1 36 36 18 18 12 6 1 41 O6wWwecTBO3HAHUSA, NpaBa U
. 1.3.2(H) HayuHo-mMeToAMYecKuii cemnHap no anpobauun 4 1 1 36 36 s s 20 s 1 n O6uecTBO3HaHNA, NpaBa u
TEopeTUYECKUX Pe3ynbTaToB UCCNEA0BaHNSA COLMaNLHOTO ynpasneHus
HayuHo-meToguuecknii ceMmuHap no anpobauun O6WECTBOSHANMS . NDaBa 1
+ 1.3.3(H) npakTuyecknx (3KCnepuMeHTanbHbIX) pe3ynbTaToB 6 1 1 36 36 8 8 20 8 1 41 u » P
COLMaNbLHOTO ynpasneHus
nccneoBaHus
2.06pa3oBaTtesibHblii KOMMNOHEHT 26 26 936 936 366 366 553 17 4.5 7.5 2 4 2 6
2.1.ANCUNMNANHBI (moaynn) 17 17 612 612 324 324 288 4.5 5.5 2 1 2 2
AVCUMNVHBI, HanpaBfieHHble Ha
+ 21.1 noAroToBKYy K cAaye KaHAMAaTCKUX 1124 13 13 468 468 252 252 216 4.5 5.5 1 2
3K3aMeHoB
+ 2.1.1.1 WcTopus u chnnocotna Hayku 1 4 4 144 144 72 72 72 2 2 41 O6lWwecTBO3HAHUA, npaBa U
+ 2.1.1.2 WNHOCTpaHHbI A3blK 1 5 5 180 180 108 108 72 2.5 25 24 AHTNNIACKOro A3blka
. 2113 CouuanbHas CTPYKTypa, CounanbHble UHCTUTYTbI ¢ 24 4 4 144 140 72 7 7 1 1 2 n O6uecTBO3HaHNA, Npasa u
npouyeccs! COLMaNbLHOTO ynpasneHus
+ 2.1.2 AvcunnnmHel (mogynu) no BbiGopy 1 (AB.1) 3 2 2 72 72 36 36 36 2
+ 2.1.21 OCHOBbI MOATOTOBKU Hay4HbIX My6nukaunii 3 2 2 72 72 36 36 36 2 6 KynbTyponoruu v coymanbHo-
. 2122 MpakTUKkyM OOPMNIEHNA PesynbTaTos 3 2 2 7 72 36 36 36 2 24 AWrnUiicKOTO A3bIKA
MCCNEeA0BaHNs HA WHOCTPAHHOM si3blKe
+ 2.1.3 AvcunnnmHel (mogynu) no BbiGopy 2 (AB.2) 5 2 2 72 72 36 36 36 2
. 2131 Meparorvka v NCUXoNorus NpodeccuoHanbHoOro 5 2 2 72 72 36 36 36 2 53 MpotheccMoHanbHOro 1 CounanbHoro
o6pa3oBaHusa o6pa3oBaHusa

MpumeHeHne NH(HOPMALMOHHbLIX TEXHONOTNII B

2.1.3.2 5 2 2 72 72 36 36 36 2 5 NH(OpPMaLOHHbIX TeXHONOrNit
Hay4HbIX MCCNEeA0BAHNAX

2.2.MpakTnka 6 6 216 216 36 36 172 8 3 3
+ 2.2.1(M) Meparornyeckas npakTuka (accucTeHTckasn) 4 3 3 108 108 18 18 86 4 3 41 O6lwecTBO3HaHUA, npaBa U
+ 2.2.2(M) Meparornyeckan npakTuka (AoLeHTcKas) 6 3 3 108 108 18 18 86 4 3 41 O6wWwecTBO3HAHMA, NpaBa U
2.3.MpomexyToyHasa aTrectaynsa no gucuymnamHam (Moaynam) v npakTuke 3 3 108 108 6 6 93 9 2 1
. 23.1 KaHanaaTckuit ak3ameH no uctopun n dunocoduu 2 1 1 36 36 2 2 a1 3 1 41 O6uecTBO3HaHNA, NpaBa ©
Haykn COLManLHOTo ynpaBneHns
+ 2.3.2 Kanaupgatckuii ak3amMeH Mo MHOCTPaHHOMY S3bIKY 2 1 1 36 36 2 2 31 3 1 24 AHrnniickoro ssbika
. 233 KaHAnaaTckuit ak3aMeH Mo AUCLUMIMHE HayYHOI s 1 1 36 36 2 2 a1 3 1 2 06U ecTBO3HAHNSA, NpaBa U
cneynanbHOCTU COLMaNbLHOTO ynpasneHus
3.NToroBas atTectauus 1 1 36 36 2 2 14 20 1
. a1 OueHKa AuccepTaLum Ha COOTBETCTBUE 1 1 36 36 2 2 14 20 1 41 O6uecTBO3HaHNA, NpaBa u
YCTaHOBNEHHbIM Tpe6oBaHMAM COLManbLHOTO ynpasneHus

Bnok 4. ®akynbTaTUBHbIe AUCLUMNINHDbI



MnaHCBoOA Y4ebHbIii NnaH acnupaHTypbl '5.4.7_22 Couwnonorus ynpaeneHus.plx', Kog cneunanbsHocTn 5.4.7., rog Havana noarotoBku 2022

Cuntath B
NHpekc
nnave
+ 54.1(P)
+ 54.2(P)

HanmeHoBaHue

CneynanbHble AUCLUNMIUHBI MO CMEXHON Hay4YHOI
cneuunanbHocTn 5.4.4. CouunanbHas CTpyKTypa
COLNaNnbHbIE NHCTUTYThI U MPOLECCHI

CneyunanbHble AUCUUNANHBI N0 CMEXHON Hay4HOM
cneuunanbHocTu 5.7.9. dunocodus peaurnn un
penuruosesexne

Jk3a
MeH

®dopma KOHTponsa

3auetr

3aueT C

3.e.

dkcnep
THoe

dakT

dkcnep
THoe

72

72

Mo
nnany

72

72

UToro akagj.4acos

KOHT.
pab.

52

52

Aya.

52

52

cpP

20

20

KoHT
ponb

np.
noarot

Kypc 1

Cemect Cemect Cemect Cemect CemecT CemecT

3.e. 3.e.
1 1
1 1

Kypc 2

3.e.

Kypc 3

3.e.

Kop

41

41

3akpenneHHas kadegpa

HanmeHoBaHune

O6wWwecTBO3HAHMA, NpaBa U
COLManbLHOTO ynpasneHus

O6lwecTBO3HaHUA, npaBa U
COLManbLHOTo ynpasneHus



MnaH Y4eb6HbI NnaH acnupaHTypbl '5.4.7_22 Couwnonorus ynpasneHus.plx', kog cneumnansHoctn 5.4.7., rog Havana nogrotosku 2022

- ®dopma KOHTponsa

Cuntath B Jk3a 3auer ¢
NHpekc HanmeHoBaHune 3auetr
nnave MeH

1.Hay4HbIi KOMMNOHEHT
1.1.Hayu4Hast feATeNbHOCTb, HaMpaB/ieHHasA Ha NOArOTOBKY AuCCepTaLuu K 3auuTte

HayuHo-uccneoBartensckas AesTeNnbHOCTb ¢
NoAroToBKa Hay4yHO-KBanM(uUKaLMOHHOW paboTbl 246
(avccepTauun)

+ 1.1.1(H)

1.2.NMoarotoBka ny6nukaunii n(Mnn) 3asBoK Ha NaTeHTbl

MoaroToBka Ny6AnKayuit ¢ U3N0XeHNem

+ 1.2.1(H
™) OCHOBHbIX Pe3y/NbTaToB MCCNeA0BaHNs

246

1.3.r|pUM€)KyTO‘-IHaﬂ artrecrtayma no atanam BbIMO/IHEHUA HAYy4YHOro nccneanosaHus

+ 1.3.1(H) OpraHu3aynoHHO-METOANYECKNIA cemMuHap 1

. 1.3.2(H) HayuHo-mMeToAMYecKuii cemnHap no anpobauun 4
e TEopeTUYECKUX Pe3ynbTaToB UCCNEA0BaHNSA

HayuHo-meToguuecknii ceMmuHap no anpobauun
npakTUYecknx (IKCNepuMeHTanbHbiX) pesynbTaTos 6
nccneoBaHus

+ 1.3.3(H)

2.06pa3oBaTtesibHblii KOMMNOHEHT
2.1.ANCUNMNANHBI (moaynn)

AVCUMNANHBI, HanpaBieHHble Ha

+ 21.1 noAroToBKYy K cAaye KaHAMAaTCKUX 1124
3K3aMeHoB

+ 2.1.1.1 WcTopus u chnnocotna Hayku 1

+ 2.1.1.2 WNHOCTpaHHbI A3blK 1

. 2113 CouuanbHas CTPYKTypa, CounanbHble UHCTUTYTbI ¢ 24
npouyeccs!

+ 2.1.2 AvcunnnmHel (mogynu) no BbiGopy 1 (AB.1) 3

+ 2.1.21 OCHOBbI MOATOTOBKU Hay4HbIX My6nukaunii 3

2122 MpaKkTUKyM O(OPMNEHUS Pe3yNbTaToB 3

: o nccneoBaHUst Ha UHOCTPAHHOM $i3bIKe

+ 2.1.3 AvcunnnmHel (mogynu) no BbiGopy 2 (AB.2) 5

. 2131 Meparorvka v NCUXoNorus NpodeccuoHanbHoOro 5

o6pa3oBaHusa

2132 MpumeHeHne NH(HOPMALMOHHbLIX TEXHONOTNII B 5
B Hay4HbIX UCCNefoBaHNAX

2.2.MpakTnka

+ 2.2.1(M) Meparornyeckas npakTuka (accucTeHTckasn) 4
+ 2.2.2(M) Meparornyeckan npakTuka (AoLeHTcKas) 6
2.3.MpomexyToyHasa aTrectaynsa no gucuymnamHam (Moaynam) v npakTuke

KaHanaaTckuit ak3ameH no uctopun n dunocoduu

+ 23.1 2
Haykn

+ 2.3.2 Kanaupgatckuii ak3amMeH Mo MHOCTPaHHOMY S3bIKY 2
KaHAnaaTckuit ak3aMeH Mo AUCLUMIMHE HayYHOI

+ 233 ANA, Avcy y 6

cneunanbHoOCTK
3.NToroBas atTectauus

OueHKa AuccepTaLum Ha COOTBETCTBUE

+ 3.1
YCTaHOBNEHHbIM Tpe6oBaHMAM

Bnok 4. ®akynbTaTUBHbIe AUCLUMNINHDbI
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660
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34
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324
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72
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36
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18
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4613
2791

2791

1770
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20
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149
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20
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15
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4.5
4.5

4.5
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Nex
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Cemectp 1

Nna6 Mp

118
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18
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cpP
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26 20
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6
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1
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24
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88
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925
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36
36
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31

31

KoHT
ponb

35
29

29



MnaH Y4eb6HbI NnaH acnupaHTypbl '5.4.7_22 Couwnonorus ynpasneHus.plx', kog cneumnansHoctn 5.4.7., rog Havana nogrotosku 2022
Kypc 2

Kypc 3
3akpennieHHas kadegpa
CemecTtp 3 CemecTp 4 Cemectp 5 CemecTp 6
KoHT KoHT KoHT KoHT
3.e. Nek Nna6 Mp CcP 3.e. Nek Nna6 Mp CcP .e. Nek Nna6 Mp CcP .e. Nek Nna6 Mp CcP Kog HaumeHoBaHue
ponb ponb ponb ponb
25 100 771 29 26 128 770 38 25 100 771 29 31 128 950 38
15 100 417 23 20 120 574 26 15 100 417 23 15 120 398 22
15 100 417 23 20 120 574 26 15 100 417 23 15 120 398 22 4n ObwecTeOsHanuA, npasa u
COLMaNLHOTo ynpasneHus
10 354 6 5 176 4 10 354 6 15 532 8
10 354 6 5 176 4 10 354 6 15 532 8 41 Ofwecrsosnanus, npasa u
COLMaNbLHOTo ynpasneHus
1 8 20 8 1 8 20 8
41 O6uwecTBo3HaHUA, npasa u
O6uwecTBO3HaHUA, npasa u
1 8 20 8 41
COLMaNbLHOTo ynpasneHus
O6uecTBO3HaHUA, npasa u
1 8 20 8 41
COLMaNbLHOTo ynpasneHus
2 16 20 36 4 8 28 104 4 2 16 20 36 6 16 40 153 7
2 16 20 36 1 8 10 18 2 16 20 36 2 16 20 36
1 8 10 18 2 16 20 36
41 O6uecTBo3HaHUA, npasa u
24 AHINUMIACKOTO fA3blKa
1 s 10 18 2 16 20 36 M O6uiecTBO3HaHUA, npasa u
COLMaNbLHOTo ynpasneHus
2 16 20 36
2 16 20 36 6 KynbTyponoruu u couunanbHo-
2 16 20 36 24 AHTNUMIACKOTO fA3blKa
2 16 20 36
2 16 20 36 53 MpodeccnoHanLHOro 1 CoLUanbHOro
o6pa3oBaHusa
2 16 20 36 5 WNH(hopMaLNOHHBIX TEXHONOTUI
3 18 86 4 3 18 86 4
3 18 86 4 41 O6uiecTBO3HaHUA, npasa u
3 18 86 4 41 O6uecTBO3HaHUA, npasa u
1 2 31 3
m O6uecTBo3HaHUA, npasa u
COLManbLHOro ynpasneHus
24 AHTAMIACKOTO A3blKa
O6uiecTBO3HaHUA, npasa u
1 2 31 3 41
COLMaNbLHOTO ynpasneHus
1 2 14 20
1 2 " 20 " O6uecTBo3HaHUA, npasa u

counanbHoOro ynpaeneHus



MnaH Y4eb6HbI NnaH acnupaHTypbl '5.4.7_22 Couwnonorus ynpasneHus.plx', kog cneumnansHoctn 5.4.7., rog Havana nogrotosku 2022

- - - dopma KOHTpONs 3.e. - WToro akaz.yacos
Cemectp 1
Cuntath B Jk3a 3auer ¢ Jkene Yacos Jkcne Mo KoHT. KoHT
NHpekc HanmeHoBaHue 3aver ap P ®dakT P cP 3.e. Nek Nna6 Mp
nnave MeH ouy. THoe B3.e.  THOe nnavy pa6. ponb

CneynanbHble AUCLUNMIUHBI MO CMEXHON Hay4YHOI
+ B4.1(®) cneuunanbHocTu 5.4.4. CouunanbHas CTpPyKTypa, 2 2 36 72 72 52 20
COLNaNnbHbIE NHCTUTYThI U MPOLECCHI

CneyunanbHble AUCUUNANHBI N0 CMEXHON Hay4HOM
+ b64.2(®) cneuunanbHocTu 5.7.9. dunocodus peaurnn un 2 2 36 72 72 52 20
penuruosesexne

Kypc 1

KoHT
ponb

Nex

CemecTp 2

JIEG)

Np

KoHT
ponb



MnaH Yue6HbIi NnaH

CemecTtp 3

Nek Nna6 Mp

10 16

10 16

acnupaHTypbl '5.4.7_22_ Counonorus ynpaeneHus.plx', kog cneunanbHocTn 5.4.7., rogq Hadana nogrotoskun 2022

Kypc 2
cp KoHT
ponb
10 1
10 1

10

10

CemecTp 4
Nna6 Mp
16
16

cpP

10

10

KoHT
ponb

Nex

Cemectp 5

Nna6 Mp

Kypc 3

CemecTp 6

Nna6 Mp

cpP

KoHT
ponb

41

41

3akpennieHHas kadegpa

HaumeHoBaHue

O6uiecTBO3HaHUA, npasa u
COLMaNbLHOTo ynpasneHus

O6uiecTBO3HaHUA, npasa u
COLMaNbLHOTO ynpasneHus



KYPC 1

Ne

WHpekc

HanmeHoBaHune

WTOrO (c hakynbTaTMBammn)

NTOro no ON (6e3 hakynbTaTUBOB)

YUYEBHAA HATPY3KA,
(akap.uyac/Hep)

O, takynbTatuebl (B nepuog TO)
Or, thakynbTaTMBbl (B Nepuoj 3k3. cec.)
AyAnTOpHAas Harpyska

KoHTakTHas pa6oTa

AVNCUNMANHBI (MOAYNWN) U PACCPEA. NMPAKTUKM

1

9

®OPMbl KOHTPONA

1.1.1(H)

1.2.1(H)

1.3.1(H)

211

2111

2112

2113

232

HayuHo-uccnepgoBartensckas
AEATENbHOCTH U NOATOTOBKA Hay4HO-
KBaNIM(KaLNOHHOM pa6oTbl
(avccepTtayun)

MNogroToBka NyGAMKauuii ¢ N3oXXeHnem
OCHOBHbIX pe3y/ibTaToB UCC/IE0BaHNs
OpraHu3alUVoHHO-MeTOANYECKUI
cemMuHap

JVCLMNANHBI, HANPaB/eHHbIE Ha NOArOTOBKY
K cAaye KaHAMAaTCKUX IK3aMeHoB

WcTopus v chunocohms Hayku

VIHOCTpaHHbI i3bIK

CounanbHas CTPYKTYpa, CoLnanbHble
MHCTUTYTbI 1 NPOLLECCHI

KaHgnpaTtckuii ak3aMeH no uctopum
chunococun Hayku

KaHanpaTtckuii ak3amMeH no MHOCTPaHHOMY
A3bIKY

MPAKTUKMN | (Mnaw)
NTOrOBAS ATTECTALMA | (Mnaw)
KAHUKY bl

KoHTpons

3a

3a(2)

3a

3a

Bcero

540

36

162

72
90

Cemectp 1

AKafeMnyecKnx 4acos

KoH
TaKT

208

100

18

90

36
54

Nek Na6 nNp

16

16

16

192

100

18

74

20
54

CcP

498

414

12

72

36
36

KoHTp

32

26

YyebHblli nnaH acnupaHTypbl '5.4.7_22_Counonorus ynpasnenus.plx’, kog cneyuanbHocTv 5.4.7., rof Havyana noArotoBku 2022
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205
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18

TO: 17
a1
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1350
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72
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1
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120
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18
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1
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KYPC 2 YuebHblii nnaH acnupaHTypsl '5.4.7_22_Couuonorus ynpasneHus.plx', kog cneumansHoct 5.4.7., rof Hayana noArotosku 2022

Ne MHaeke

HaumeHoBaHue

NTOrO (c pakynbTaTMBaMu)

NTOrO no ON (6e3 thakyNbTaTUBOB)

YUYEBHASI HATPY3KA,
(akag.vac/Hep)

Of, thakynbTatnsbl (B nepuog TO)
OM, thakynbTaTuBbl (B Nepuoj 3k3. cec.)
AyAMTOpHAs Harpyska

KoHTakTHas pa6oTa

AVICUNMAVHBI (MOAY/IN) U PACCPEA. MPAKTUKN

1 1.1.1(H)
2 1.2.1(H)
3 1.3.2(H)
4 211

5 2113

6 2121

7 2122

8 2.2.1(M)
9 B4.1(P)
10 B4.2(0)

®OPMbl KOHTPONSA

Hayuno-uccnepoeatensckas
AEATENLHOCTL U NOATOTOBKA HAYUHO-
KBANU(UKAUNOHHOW PaGOThI
(AuccepTayunn)

MoAroToeka Ny6anKkaumii c nsnoxennem
OCHOBHLIX Pe3yNLTaTOB MCCNEAOBAHUSA

HayuHo-mMeToANuUECKUi ceMuHap no
anpo6auuu TeopeTUUeCKUX pesynbTaTos
vccneposanmua

[AVCUUNNUHL, HANPABNEHHbIE HA MOATOTOBKY K
CAaue KAaHANAATCKUX 3K3aMeHOB

Coyuansuas cTpyKTypa, counanshsie
WHCTUTYTI M npoyecce

OCHOBLI NOATOTOBKM HAYUHBIX NyGAMKALWil

MpakTHkym o OpMAEHUA Pe3yNbTaToR
MCCNeA0BAHNA HA UHOCTPAHHOM A3bl Ke

Meparoruueckas npakTuka
(accucTenTckas)

CneunansHeie AUCLUNANHE MO CMEXHON
HayuHoii cneynansHocTu 5.4.4. CoymansHas
CTPYKTypa, coynancHbie WHCTUTYTH W
npoyeccs

CneunansHeie AUCLHUNANHE MO CMEXHON
HayuHO cneyuansHocTn 5.7.9. dunocodus
penurun w penuruosegexue

NPAKTUKN | (Mnan)
NTOTOBAA ATTECTALMNA | (Mnan)
KAHUKY bl

Cemectp 3

AKagemmuueckux 4acos

KouTpons Kow
Bcero Nex naé np CP
TaKT
1044
972
59.8
29
8
8
1044 188 36 152 827
540 100 100 417
360 354
3a 72 36 16 20 36
3a 72 36 16 20 36
36 26 10 16 10
36 26 10 16 10

P e
P e
P

P
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23
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29
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15
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18

TO: 17
3:1
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Bcero

1152

1080
42

6.6

6.6
1152

720

180
36

36

36

108

36
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1

Cemectp 4

AKagemuueckux 4acos

Kon
Nek
TakT
216 28
120
8
18 8
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18
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1
1

1
1
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120

3a(3) Ap
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18

16
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)

cP

894

574

176

20

18
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86

10

P
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e
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42

26

3e

32
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20

Heaens

TO: 25
3: 1

KouTpons

3a

3a

3a

3a

3a

3a

Bcero

2196

2052

2196

1260

540

36

36

36

72

72

108

72

72

UToro 3a kypc

AKagemuueckux 4acos

Kom KoHTpo

Nex Na6 np cp

TakT ne

404 64 340 1721 71

220 220 991 49

530 10
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18 8 10 18
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36 16 20 36
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KYPC 3

Ne MHaeke

HaumeHoBaHue

NTOrO (c pakynbTaTMBaMu)

NTOrO no ON (6e3 thakyNbTaTUBOB)

YUYEBHASI HATPY3KA,
(akag.vac/Hep)

Of, thakynbTatnsbl (B nepuog TO)
OM, thakynbTaTuBbl (B Nepuoj 3k3. cec.)
AyAMTOpHAs Harpyska

KoHTakTHas pa6oTa

AVICUNMAVHBI (MOAY/IN) U PACCPEA. MPAKTUKN

1 1.1.1(H)
2 1.2.1(H)
3 1.3.3(H)
4 211

5 2.11.3

6 2.13.1

7 2132
8 2.2.2(M)
9 233

®OPMbl KOHTPONSA

Hayuno-uccnepoeatensckas
AEATENLHOCTL U NOATOTOBKA HAYUHO-
KBANU(UKAUNOHHOW PaGOThI
(AuccepTayunn)

MoAroToeka Ny6anKkaumii c nsnoxennem
OCHOBHLIX Pe3yNLTaTOB MCCNEAOBAHUSA
HayuHo-mMeToANuUECKUi ceMuHap no
anpo6auum npakTUYecKknx
(3KCMepuUMeHTanbHLIX) pe3ynsTaTos
vccneposanmua

AVCUUNNUHE, HANPABNEHHbIE HA NOATOTOBKY K

CAaue KaHANAATCKUX 3K3aMeEHOB
Coynansuas cTpyKTypa, coynanssie
MHCTUTYTHI W npoyeccs

Meparornka u ncuxonorus
npodeccHoHansHoro o6pasosanus

MpumMeHeHue UHG OPMALNOHHEIX TEXHONOTH B

HayuHbl X NCCNEA0BAHNAX

Meparornueckas npakTuka (AoyeHTcKas)

KangupaTckuii sk3amen no gucuunnmnue
HayuHOI cneyunansHocTu

MPAKTUKW | (Mnaw)
NTOTOBASA ATTECTALNSA 1 (Mnau)
a1 OleHKa guccepTalum Ha COOTBETCTBUE
: yCTaHOBNEHHBIM Tpe6oBaHNAM
KAHWKY Nbl

Bcero

540

360

72

72

AKagemmuueckux 4acos

YyebHblli nnaH acnupaHTypbl '5.4.7_22_Counonorus ynpasnenus.plx’, kog cneyuanbHocTv 5.4.7., rof Havyana noArotoBku 2022
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CBOOHbLIE OAHHBIE  YuebHbiii nnaH acnupaHTypsbl '5.4.7 22 Coumonorvs ynpasneHus.plx’, Kog cneuyanbHocT 5.4.7., rog Havana nogrotosku 2022

Wtoro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3
ba3.% Bap.% AB(or e Bcero Cem. 1 Cem. 2 Bcero Cem. 3 Cem. 4 Bcero Cem. 5 Cem. 6
Bap.)% Mud.  Makc. dakT
176 191 184 58 20.5 375 61 29 32 65 27 38
174 187 180 58 20.5 375 57 27 30 65 27 38
1 HayuHblli KOMNOHEHT 0% 0% 0% 150 160 153 46 16 30 51 25 26 56 25 31
11 :sz:::‘:;g;‘g:;‘:pog:l;M”i”f;jaf:”a" Ha 0% 0% 0% 80 100 100 35 15 20 35 15 2 30 15 15
1.2 MoaroToBka nNy6nuvkauuii n(Mnam) 3asBOK Ha NaTeHTbI 0% 0% 0% 40 50 50 10 10 15 10 5 25 10 15
13 SO HAWNOTG NotneATRA % 0% % 2 3 3 Lo L Lo :
2 O6pasoBaresibHblii KOMMNOHEHT 0% 0% 0% 23 26 26 12 45 7.5 6 2 4 8 2 6
21 Oucumnnunel (Mogynu) 0% 0% 0% 10 20 17 10 45 55 3 2 1 4 2 2
2.2 MpakTuka 0% 0% 0% 2 8 6 3 3 3 3
23 (nmz(zf,iﬁgo:H::ag;ngaum no AucumnamHam 0% 0% 0% 2 4 3 2 2 1 1
3 WTorosas atrectauus 0% 0% 0% 1 1 1 1 1
B4 PakynbTatuBHbIE AUCLUNAUHBI 2 4 4 4 2 2
Orl, dakynbtatussl (B nepuog TO) 53.1 - 41.6 50.4 - 59.8 44.4 - 62.9 64.4
YuebHas Harpyska (akag.4ac/Hep)
Orl, dakynbTaTmebl (B NEpPUOL, 3K3. CECCHUit) 27.3 - 32 41 - 29 42 - 14.5 225
KoHTakTHaa paboTta B nepuog TO (akag.vac/Hepn) on 8.9 - 12.3 9 - 8 6.6 - 9.1 9.2
Bnok 1 - - -
Bnok 1.1 660 - 100 120 - 100 120 - 100 120
Bnok 1.2 - - -
Bnok 1.3 34 - 18 - 8 - 8
Bnok 2 - - -
CymMmMapHas KOHTakTHas paboTa (akaf. 4ac) Bnok 2.1 324 - 90 108 - 36 18 - 36 36
Bnok 2.2 36 - - 18 - 18
Bnok 2.3 6 - 4 - -
Bnok 3 2 - - -
Bnok b4 104 - - 52 52 -
WToro no scem 6110Kam 1166 - 208 232 - 188 216 - 136 186
3K3AMEH (3K)
O6s3aTe/nbHble (OPMbl KOHTPOSIA 3AYET (3a) 5 3 2 4 1 3 3 1

JPYTVE ®OPMbl KOHTPONSA (fp)

O6BbEM KOHT. paboTbl OT 06LLero 06bEMa BPEMEHM Ha peanusauuio avcumnaund (mogyneit) (%) 45.83%



